
Więcej informacji o Toruniu  

 

Wzmocnienie działalności informacyjnej miasta, w tym promocja życia
kulturalnego Torunia oraz rozwijanie nowoczesnych form kontaktów z
mieszkańcami to zadania Magdaleny Kujawy i Marcina Jurzysty, którzy we
wrześniu 2024 r. dołączyli do zespołu pracowników Wydziału Komunikacji
Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia.   
 

Wraz z Magdaleną Kujawą na toruński rynek wydawniczy powraca Toruński
Informator Kulturalno-Artystyczny "Ikar", który redagowała nieprzerwanie w latach
2005-2020, aż do jego zawieszenia podczas pandemii w kwietniu 2020 r. Przez lata
bezpłatny miesięcznik stał się ważnym źródłem informacji o życiu artystycznym
miasta. Pismo zawierało nie tylko kalendarz imprez toruńskich, ale także szersze
zapowiedzi, relacje zdjęciowe, wywiady z twórcami, artykuły o historii miasta i
rekomendacje książkowe.

Magda Kujawa jest absolwentką polonistyki na UMK (1996). Przez większość życia
zawodowego była związana z kulturą. Po studiach prowadziła sklep ze sztuką
użytkową, a następnie została dziennikarką w toruńskim oddziale Polskiego Radia
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Pomorza i Kujaw, gdzie przez ponad sześć lat relacjonowała wydarzenia kulturalne,
tworzyła audycje i przeprowadzała wywiady z twórcami. Na przełomie 2004 i 2005 r.
pracowała w toruńskich „Nowościach”, zaś od marca 2005 r. do listopada 2021 r.
związana była z Urzędem Miasta Torunia, jako redaktorka „Ikara” i pracownik biura
prasowego w Wydziale Komunikacji Społecznej i Informacji UMT. W grudniu 2021 r.
objęła funkcję kierowniczki Działu Marketingu w Miejskim Zakładzie Komunikacji w
Toruniu. W związku z decyzją prezydenta Torunia o wznowieniu wydawania „Ikara”,
z początkiem września 2024 r. wróciła do urzędu na stanowisko redaktorki
prowadzącej miesięcznik.

Oprócz głównych zawodowych obowiązków przez 28 lat związana była także z
Pracownią Rozwijania Twórczości Osób Niepełnosprawnych, gdzie prowadziła zajęcia
teatralne. Ma też na swoim koncie m.in. prowadzenie imprez, spotkań autorskich i
tworzenie wystaw sklepowych.

Prezydent Torunia Paweł Gulewski i Marcin Jurzysta 

Marcin Jurzysta pochodzi z Elbląga, gdzie urodził się w 1983 roku. Z Toruniem
związany od 2002 r., najpierw jako student Wydziału Filologicznego UMK, a



następnie jako doktor nauk humanistycznych. Zawodowo zajmował się m.in.
marketingiem oraz public relations, prowadząc od dwóch lat zajęcia z wspomnianych
zagadnień na Wydziale Humanistycznym UMK oraz odpowiadając, przez ostatnie
pięć lat, za komunikację i działania promocyjne w Klubie Sportowym Toruń
Hokejowej Spółce Akcyjnej. Warto dodać, że w tym czasie toruński klub kilkakrotnie
był nominowany do ogólnopolskich nagród marketingu sportowego. Członek
Stowarzyszenia Sport Biznes Polska oraz Stowarzyszenia Pisarzy Polskich.

Jako zastępca dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji w Urzędzie
Miasta Torunia chce zadbać o efektywne wykorzystanie nowoczesnych narzędzi
komunikacji zewnętrznej, realizowanej nie tylko z myślą o mieszkańcach Torunia z
różnych grup wiekowych, lecz również gości miasta, których chcemy przyciągnąć w
jak największej liczbie, pokazując im to, co być może umykało do tej pory w
strumieniu informacyjnym. Marcin Jurzysta planuje też wzmocnić dotychczasowe,
tradycyjne formy komunikacji z mieszkańcami - podczas bezpośrednich kontaktów
na realnych spotkaniach, konsultacjach i rozmowach oraz poprzez wydawnictwa
drukowane. - Jeśli dialog ma mieć charakter globalny, musi ogarnąć wszystkie grupy,
przeciwdziałając wykluczeniom cyfrowym i wykluczeniom ze względu na status
społeczny lub wiek – podkreśla.

 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62304&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62304
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62304
https://torun.pl/pl/print/node/62304?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/62304

